

第57回中国高等学校選手権水泳競技大会  
第77回日本高等学校選手権水泳競技大会 中国予選会

採点詳細  
女子 3m 飛板飛込 決勝 高校女子

開催日 2009/07/25  
島根県立プール

審判長 河田 正英

審判団  
1 吉岡 信道  
2 岡 弘  
3 光長 時子  
4 早水 健治  
5 門脇 秀子  
6 服部 健一  
7 吉田 理知

制限選択飛回数 5回  
自由選択飛回数 5回  
難易率合計 9.5 以内  
気温 23.6℃  
水温 27.0℃  
天候 曇り

機械操作 秋山 清水  
記録主任 武内 敏子

演技順	順位	氏名	Type	Height	Diff.	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	Pnl.	Ave.	Score	Total
3	1	加藤 唯				カウユイ			倉敷鷺羽高校							
		103B	3.0	1.6	6.5	7.5	6.0	6.0	7.5	6.5	6.0		19.0	30.40	30.40	
		201A	3.0	1.9	7.0	6.5	7.5	7.0	7.5	5.5	8.0		21.5	40.85	71.25	
		301A	3.0	2.0	5.5	6.0	4.5	5.5	5.5	5.5	5.5		16.5	33.00	104.25	
		401A	3.0	1.7	5.0	5.5	5.5	6.0	6.0	6.0	6.0		17.5	29.75	134.00	
		5132D	3.0	2.1	5.5	5.0	5.0	5.5	5.5	6.0	5.5		16.5	34.65	168.65	
		105B	3.0	2.4	5.0	5.0	4.5	4.5	5.0	5.5	4.5		14.5	34.80	203.45	
		203A	3.0	2.4	6.5	6.5	5.5	6.0	6.5	5.5	6.0		18.5	44.40	247.85	
		303B	3.0	2.3	6.0	7.0	5.5	5.5	6.5	6.0	5.5		17.5	40.25	288.10	
		403B	3.0	2.1	6.5	7.5	6.5	6.5	7.0	6.5	7.0		20.0	42.00	330.10	
		5233D	3.0	2.4	6.0	6.5	6.0	6.0	6.5	6.0	5.5		18.0	43.20	373.30	
2	2	油井 霞				アアイカミ			境高校							
		103B	3.0	1.6	7.0	7.0	6.5	7.0	7.0	6.5	6.5		20.5	32.80	32.80	
		5132D	3.0	2.1	6.0	5.5	5.5	6.5	5.5	5.5	5.0		16.5	34.65	67.45	
		201B	3.0	1.8	3.5	5.5	4.0	4.0	4.5	4.0	4.0		12.0	21.60	89.05	
		301B	3.0	1.9	6.0	5.5	6.0	5.5	6.5	5.5	6.5		17.5	33.25	122.30	
		401B	3.0	1.4	6.5	7.5	6.5	6.0	6.0	6.0	5.5		18.5	25.90	148.20	
		105B	3.0	2.4	6.0	5.5	6.0	6.0	6.5	6.0	6.0		18.0	43.20	191.40	
		203B	3.0	2.2	5.0	4.5	5.0	5.5	5.5	5.0	5.0		15.0	33.00	224.40	
		303C	3.0	2.0	6.0	4.5	5.5	6.5	6.0	5.5	6.5		17.5	35.00	259.40	
		403B	3.0	2.1	6.5	6.5	6.0	6.0	6.5	6.0	6.5		19.0	39.90	299.30	
		5233D	3.0	2.4	4.0	4.5	3.0	3.5	4.5	3.5	3.0		11.0	26.40	325.70	
1	3	山川 夏生				ヤマカワ ナツキ			米子北斗高校							
		103B	3.0	1.6	5.5	7.5	6.5	5.5	6.5	5.5	5.0		17.5	28.00	28.00	
		201B	3.0	1.8	5.0	5.0	5.0	5.5	6.5	6.0	5.0		15.5	27.90	55.90	
		301B	3.0	1.9	4.0	4.5	4.0	4.0	5.5	4.0	4.0		12.0	22.80	78.70	
		401B	3.0	1.4	5.0	5.0	5.0	5.5	5.5	5.5	4.5		15.5	21.70	100.40	
		5111A	3.0	2.0	3.5	4.0	3.5	3.5	3.5	4.0	4.0		11.0	22.00	122.40	
		105C	3.0	2.2	3.5	4.0	3.0	3.0	3.5	4.0	3.0		10.0	22.00	144.40	
		203B	3.0	2.2	3.5	3.5	3.5	3.5	3.5	3.5	2.0		10.5	23.10	167.50	
		303C	3.0	2.0	3.5	3.0	3.0	2.5	3.5	3.0	3.5		9.5	19.00	186.50	
		403B	3.0	2.1	5.5	6.0	5.0	5.0	5.0	5.5	5.0		15.5	32.55	219.05	
		5231D	3.0	2.0	2.0	2.0	2.0	2.0	2.5	1.5	1.5		6.0	12.00	231.05	